

# **TOCA EJENDOMSSELSKAB ApS**

Margrethevej 16B  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2016**

**Nils Erling Thobo-Carlsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TOCA EJENDOMSSELSKAB ApS Margrethevej 16B 5800 Nyborg  Telefonnummer: 40517172  CVR-nr: 15933305 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består efter salg af ejendom af passiv formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -8.621 betragtes som mindre utilfredsstillende. For det kommende år forventes det, at der sker solvent likvidation af selskabet.

## Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er besluttet at lave en solvent likvidation i 2016. I den anledning er det valgt at anvende realisationsprincippet. Det er ledelsens opfattelse, at der er overensstemmelse mellem værdiansættelse efter fortsat drift og realisationsprincippet. Ændringen har således ikke påvirket årets resultat eller egenkapitalen primo.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	891	870
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-3.262	-3.408
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-8.621</b>	<b>-8.788</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.621</b>	<b>-8.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.621	-8.788
<b>I alt</b> .....		<b>-8.621</b>	<b>-8.788</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavende skat .....		10.088	12.032
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.088</b>	<b>12.032</b>
Likvide beholdninger .....		230.088	320.474
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>240.176</b>	<b>332.506</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>240.176</b>	<b>332.506</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	250.000	250.000
Overført resultat .....		-21.074	-12.453
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>228.926</b>	<b>237.547</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	88.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>94.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.250</b>	<b>94.959</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>240.176</b>	<b>332.506</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter i øvrigt	891	870
	<u>891</u>	<u>870</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-3.262	-3.408
	<u>-3.262</u>	<u>3.408</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	-12.453	237.547
Årets resultat	0	-8.621	-8.621
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>-21.074</u></b>	<b><u>228.926</u></b>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er besluttet at lave en solvent likvidation i 2016. I den anledning er det valgt at anvende realisationsprincippet. Det er ledelsens opfattelse, at der er overensstemmelse mellem værdiansættelse efter fortsat drift og realisationsprincippet. Ændringen har således ikke påvirket årets resultat eller egenkapitalen primo.